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Nyhedsbrev  

Ejerforeningen Trans Klit 

      November 2024 

 

 

Kære medlemmer af ejerforeningens Trans Klit. Hermed et nyhedsbrev fra bestyrelsen. 

 

Vintersikring  

Selv om vejret har været mildt i efteråret, varsler vejrguderne at vinteren kommer - og 

den først sne har allerede lagt sig i Trans.  

Bestyrelsen vi derfor igen i år komme med en opfordring til jer alle:  

 

HUSK at vintersikre sommerhuset. 

 

Mange sommerhuse står mere eller mindre ubenyttet i vintermånederne, og det er derfor 

vigtigt, at lukke for den udvendige stophane. Det mindsker vandskaden i huset, hvis 

uheldet er ude og der springer et vandrør inde i huset. 

Hvis der ikke er varme på sommerhuset, er det yderligere en rigtig god idé, at frostsikre 

huset, ved at tappe vandet af rørene inde i huset, så man undgår frostsprængninger med 

følgende vandskade. 

 

Generalforsamling 2025 

Vi har sat datoen for generalforsamlingen og fællesdag 2025, så den ligger i forbindelse 

med påsken. Sæt derfor gerne et stort kryds i kalenderen:  

Lørdag den 19. april 2025 
 

Den officielle invitation med tilmelding mv. følger engang i det nye år.  

 

Vi håber igen på at mange vil prioritere dagen, så der bliver lige så stort fremmøde 

som ved de seneste år, så vi sammen kan gøre vores ferieby klar til en ny sæson… og 

naturligvis hygge os i fælles lag😊 

 

I år havde vi stor succes med at tilbyde varieret kost, og der vil således også i 2025 være 

både smørrebrød og grillpølser m. brød efter arbejdsdagen til de fremmødte. 
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Bestyrelsen vil gerne takke alle jer, der i løbet af året har hjulpet til i foreningen. Enten 

på den fællesarbejdsdag, eller løbende når man har været i området. Det betyder meget, 

at vi i fællesskab, løser de små og store opgaver. 

 

Da dette sandsynligvis er det sidste nyhedsbrev I modtager fra bestyrelsen i 2024, vil vi 

ønske jer og jeres familier en rigtig glædelig jul og et godt nytår. 

 

 
 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Jesper Thomsen 

 


